
  

  Suchergebnisse
  

Sie haben folgende Suche eingegeben:

 

Ergebnisse 101 - 147 von 147 für 3,00 (0.0093 Sekunden)

  

Naturbad Beckersberg [100.00% Relevanz]

zu einem Sprungturm mit einem 1-Meter und einem 3-Meter-Sprungbrett. Auf dem Gelände befinden sich
… und Entgelte: Einzelkarten (je Stück) Erwachsene 3,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. … 1,50
€ Zwölferkarten (je Stück) Erwachsene 30,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. … Stück)
Benutzungsgebühr (Rückgabepfand: 2,00 €) 3,00 € Seiten-Navigation Naturbad Beckersberg …
Beckersbergstraße 34 24558 Henstedt-Ulzburg Tel.: +49 (0)4193 / 75 … Server: isp240.rightvision.de mit
Version: 3.5.40

https://www.henstedt-ulzburg.de/naturbad-
beckersberg_34.html?ved=2ahUKEwiAoLOXse6NAxXiRvEDHdy1Mis4ChCBT3oECBAQDw - 66.45
kB

  

Naturbad Beckersberg [100.00% Relevanz]

zu einem Sprungturm mit einem 1-Meter und einem 3-Meter-Sprungbrett. Auf dem Gelände befinden sich
… und Entgelte: Einzelkarten (je Stück) Erwachsene 3,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. … 1,50
€ Zwölferkarten (je Stück) Erwachsene 30,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. … Stück)
Benutzungsgebühr (Rückgabepfand: 2,00 €) 3,00 € Seiten-Navigation Naturbad Beckersberg …
Beckersbergstraße 34 24558 Henstedt-Ulzburg Tel.: +49 (0)4193 / 75 … Reparaturarbeiten gesperrt.
Letztes Update am

https://www.henstedt-ulzburg.de/naturbad-
beckersberg_34.html?ved=2ahUKEwis8vvpybWHAxViRvEDHXiJA9IQgU96BAgUEBA - 66.42 kB

  

Naturbad Beckersberg [100.00% Relevanz]

zu einem Sprungturm mit einem 1-Meter und einem 3-Meter-Sprungbrett. Auf dem Gelände befinden sich
… und Entgelte: Einzelkarten (je Stück) Erwachsene 3,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. … 1,50

https://www.henstedt-ulzburg.de/naturbad-beckersberg_34.html?ved=2ahUKEwiAoLOXse6NAxXiRvEDHdy1Mis4ChCBT3oECBAQDw
https://www.henstedt-ulzburg.de/naturbad-beckersberg_34.html?ved=2ahUKEwis8vvpybWHAxViRvEDHXiJA9IQgU96BAgUEBA
https://www.henstedt-ulzburg.de/naturbad-beckersberg_34.html?ved=2ahUKEwiEjJ2Jy-6NAxV0RfEDHZhBOZAQgU96BAgLEA4


€ Zwölferkarten (je Stück) Erwachsene 30,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. … Stück)
Benutzungsgebühr (Rückgabepfand: 2,00 €) 3,00 € Seiten-Navigation Naturbad Beckersberg …
Beckersbergstraße 34 24558 Henstedt-Ulzburg Tel.: +49 (0)4193 / 75 … 10:00 bis 19:00 Uhr geöffnet.
Wasser:20°C°

https://www.henstedt-ulzburg.de/naturbad-
beckersberg_34.html?ved=2ahUKEwiEjJ2Jy-6NAxV0RfEDHZhBOZAQgU96BAgLEA4 - 66.42 kB

  

Naturbad Beckersberg [100.00% Relevanz]

zu einem Sprungturm mit einem 1-Meter und einem 3-Meter-Sprungbrett. Auf dem Gelände befinden sich
… und Entgelte: Einzelkarten (je Stück) Erwachsene 3,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. … 1,50
€ Zwölferkarten (je Stück) Erwachsene 30,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. … Stück)
Benutzungsgebühr (Rückgabepfand: 2,00 €) 3,00 € Seiten-Navigation Naturbad Beckersberg …
Beckersbergstraße 34 24558 Henstedt-Ulzburg Tel.: +49 (0)4193 / 75 … Reparaturarbeiten gesperrt.
Letztes Update am

https://www.henstedt-ulzburg.de/naturbad-
beckersberg_34.html?ved=2ahUKEwiQoaW7idmFAxXOxgIHHdAoC2EQgU96BAgQEA0 - 66.42 kB

  

Naturbad Beckersberg [100.00% Relevanz]

zu einem Sprungturm mit einem 1-Meter und einem 3-Meter-Sprungbrett. Auf dem Gelände befinden sich
… und Entgelte: Einzelkarten (je Stück) Erwachsene 3,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. … 1,50
€ Zwölferkarten (je Stück) Erwachsene 30,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. … Stück)
Benutzungsgebühr (Rückgabepfand: 2,00 €) 3,00 € Seiten-Navigation Naturbad Beckersberg …
Beckersbergstraße 34 24558 Henstedt-Ulzburg Tel.: +49 (0)4193 / 75 … Server: isp240.rightvision.de mit
Version: 3.5.40

https://www.henstedt-ulzburg.de/naturbad-
beckersberg_34.html?ved=2ahUKEwjorZWO_O6NAxVvRPEDHfbyEXkQgU96BAgLEA0 - 66.43 kB

  

Naturbad Beckersberg [100.00% Relevanz]

zu einem Sprungturm mit einem 1-Meter und einem 3-Meter-Sprungbrett. Auf dem Gelände befinden sich
… und Entgelte: Einzelkarten (je Stück) Erwachsene 3,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. … 1,50
€ Zwölferkarten (je Stück) Erwachsene 30,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. … Stück)
Benutzungsgebühr (Rückgabepfand: 2,00 €) 3,00 € Seiten-Navigation Naturbad Beckersberg …
Beckersbergstraße 34 24558 Henstedt-Ulzburg Tel.: +49 (0)4193 / 75 … :00 bis 19:00 Uhr geöffnet.
Wasser:19°C°

https://www.henstedt-ulzburg.de/naturbad-beckersberg_34.html?ved=2ahUKEwiQoaW7idmFAxXOxgIHHdAoC2EQgU96BAgQEA0
https://www.henstedt-ulzburg.de/naturbad-beckersberg_34.html?ved=2ahUKEwjorZWO_O6NAxVvRPEDHfbyEXkQgU96BAgLEA0
https://www.henstedt-ulzburg.de/naturbad-beckersberg_34.html?ved=2ahUKEwjjrPS0yJ6HAxUdg_0HHV8oAlYQgU96BAgWEBA


https://www.henstedt-ulzburg.de/naturbad-
beckersberg_34.html?ved=2ahUKEwjjrPS0yJ6HAxUdg_0HHV8oAlYQgU96BAgWEBA - 66.43 kB

  

Naturbad Beckersberg [100.00% Relevanz]

zu einem Sprungturm mit einem 1-Meter und einem 3-Meter-Sprungbrett. Auf dem Gelände befinden sich
… und Entgelte: Einzelkarten (je Stück) Erwachsene 3,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. … 1,50
€ Zwölferkarten (je Stück) Erwachsene 30,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. … Stück)
Benutzungsgebühr (Rückgabepfand: 2,00 €) 3,00 € Seiten-Navigation Naturbad Beckersberg …
Beckersbergstraße 34 24558 Henstedt-Ulzburg Tel.: +49 (0)4193 / 75 … Reparaturarbeiten gesperrt.
Letztes Update am

 - 66.26 kB

  

Naturbad Beckersberg [100.00% Relevanz]

zu einem Sprungturm mit einem 1-Meter und einem 3-Meter-Sprungbrett. Auf dem Gelände befinden sich
… und Entgelte: Einzelkarten (je Stück) Erwachsene 3,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. … 1,50
€ Zwölferkarten (je Stück) Erwachsene 30,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. … Stück)
Benutzungsgebühr (Rückgabepfand: 2,00 €) 3,00 € Seiten-Navigation Naturbad Beckersberg …
Beckersbergstraße 34 24558 Henstedt-Ulzburg Tel.: +49 (0)4193 / 75 … Reparaturarbeiten gesperrt.
Letztes Update am

https://www.henstedt-ulzburg.de/naturbad-beckersberg_34.html?ved=2ahUKEwi11LKq_IKGAxV- -
66.18 kB

  

Naturbad Beckersberg [100.00% Relevanz]

zu einem Sprungturm mit einem 1-Meter und einem 3-Meter-Sprungbrett. Auf dem Gelände befinden sich
… und Entgelte: Einzelkarten (je Stück) Erwachsene 3,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. … 1,50
€ Zwölferkarten (je Stück) Erwachsene 30,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. … Stück)
Benutzungsgebühr (Rückgabepfand: 2,00 €) 3,00 € Seiten-Navigation Naturbad Beckersberg …
Beckersbergstraße 34 24558 Henstedt-Ulzburg Tel.: +49 (0)4193 / 75 … Reparaturarbeiten gesperrt.
Letztes Update am

https://www.henstedt-ulzburg.de/naturbad-
beckersberg_34.html?ved=2ahUKEwi39favmoCHAxUeX_EDHS_KCis4FBCBT3oECAYQEA - 66.46

https://www.henstedt-ulzburg.de/naturbad-beckersberg_34.html?fbclid=IwAR2oph6LqcGx_I4myXNx6Zo
https://www.henstedt-ulzburg.de/naturbad-beckersberg_34.html?ved=2ahUKEwi11LKq_IKGAxV-
https://www.henstedt-ulzburg.de/naturbad-beckersberg_34.html?ved=2ahUKEwi39favmoCHAxUeX_EDHS_KCis4FBCBT3oECAYQEA


kB

  

Naturbad Beckersberg [100.00% Relevanz]

zu einem Sprungturm mit einem 1-Meter und einem 3-Meter-Sprungbrett. Auf dem Gelände befinden sich
… und Entgelte: Einzelkarten (je Stück) Erwachsene 3,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. … 1,50
€ Zwölferkarten (je Stück) Erwachsene 30,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. … Stück)
Benutzungsgebühr (Rückgabepfand: 2,00 €) 3,00 € Seiten-Navigation Naturbad Beckersberg …
Beckersbergstraße 34 24558 Henstedt-Ulzburg Tel.: +49 (0)4193 / 75 … Server: isp240.rightvision.de mit
Version: 3.5.40

https://www.henstedt-ulzburg.de/naturbad-beckersberg_34.html?fbclid=IwAR2TL3Ix3HnWFpZE5GAdI -
66.24 kB

  

Naturbad Beckersberg [100.00% Relevanz]

zu einem Sprungturm mit einem 1-Meter und einem 3-Meter-Sprungbrett. Auf dem Gelände befinden sich
… und Entgelte: Einzelkarten (je Stück) Erwachsene 3,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. … 1,50
€ Zwölferkarten (je Stück) Erwachsene 30,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. … Stück)
Benutzungsgebühr (Rückgabepfand: 2,00 €) 3,00 € Seiten-Navigation Naturbad Beckersberg …
Beckersbergstraße 34 24558 Henstedt-Ulzburg Tel.: +49 (0)4193 / 75 … Server: isp240.rightvision.de mit
Version: 3.5.40

https://www.henstedt-ulzburg.de/naturbad-
beckersberg_34.html?ved=2ahUKEwjVmsP9-e2NAxVAQ_EDHazEBH0QgU96BAgKEA4 - 66.34 kB

  

Naturbad Beckersberg [100.00% Relevanz]

zu einem Sprungturm mit einem 1-Meter und einem 3-Meter-Sprungbrett. Auf dem Gelände befinden sich
… und Entgelte: Einzelkarten (je Stück) Erwachsene 3,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. … 1,50
€ Zwölferkarten (je Stück) Erwachsene 30,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. … Stück)
Benutzungsgebühr (Rückgabepfand: 2,00 €) 3,00 € Seiten-Navigation Naturbad Beckersberg …
Beckersbergstraße 34 24558 Henstedt-Ulzburg Tel.: +49 (0)4193 / 75 … Server: isp240.rightvision.de mit
Version: 3.5.40

 - 66.25 kB

https://www.henstedt-ulzburg.de/naturbad-beckersberg_34.html?fbclid=IwAR2TL3Ix3HnWFpZE5GAdI
https://www.henstedt-ulzburg.de/naturbad-beckersberg_34.html?ved=2ahUKEwjVmsP9-e2NAxVAQ_EDHazEBH0QgU96BAgKEA4
https://www.henstedt-ulzburg.de/naturbad-beckersberg_34.html?fbclid=IwAR0hjvNDS0h5mRPgyCgAsq


  

Naturbad Beckersberg [100.00% Relevanz]

zu einem Sprungturm mit einem 1-Meter und einem 3-Meter-Sprungbrett. Auf dem Gelände befinden sich
… und Entgelte: Einzelkarten (je Stück) Erwachsene 3,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. … 1,50
€ Zwölferkarten (je Stück) Erwachsene 30,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. … Stück)
Benutzungsgebühr (Rückgabepfand: 2,00 €) 3,00 € Seiten-Navigation Naturbad Beckersberg …
Beckersbergstraße 34 24558 Henstedt-Ulzburg Tel.: +49 (0)4193 / 75 … Server: isp240.rightvision.de mit
Version: 3.5.40

 - 66.25 kB

  

Naturbad Beckersberg [100.00% Relevanz]

zu einem Sprungturm mit einem 1-Meter und einem 3-Meter-Sprungbrett. Auf dem Gelände befinden sich
… und Entgelte: Einzelkarten (je Stück) Erwachsene 3,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. … 1,50
€ Zwölferkarten (je Stück) Erwachsene 30,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. … Stück)
Benutzungsgebühr (Rückgabepfand: 2,00 €) 3,00 € Seiten-Navigation Naturbad Beckersberg …
Beckersbergstraße 34 24558 Henstedt-Ulzburg Tel.: +49 (0)4193 / 75 … Server: isp240.rightvision.de mit
Version: 3.5.40

 - 66.25 kB

  

Naturbad Beckersberg [100.00% Relevanz]

zu einem Sprungturm mit einem 1-Meter und einem 3-Meter-Sprungbrett. Auf dem Gelände befinden sich
… und Entgelte: Einzelkarten (je Stück) Erwachsene 3,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. … 1,50
€ Zwölferkarten (je Stück) Erwachsene 30,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. … Stück)
Benutzungsgebühr (Rückgabepfand: 2,00 €) 3,00 € Seiten-Navigation Naturbad Beckersberg …
Beckersbergstraße 34 24558 Henstedt-Ulzburg Tel.: +49 (0)4193 / 75 … Server: isp240.rightvision.de mit
Version: 3.5.40

https://www.henstedt-ulzburg.de/naturbad-
beckersberg_34.html?ved=2ahUKEwiFisOi1fCNAxVrBdsEHU2AK3UQgU96BAgVEAQ - 66.43 kB

https://www.henstedt-ulzburg.de/naturbad-beckersberg_34.html?fbclid=IwAR0yacA4UR2uUvFIhnuRAG
https://www.henstedt-ulzburg.de/naturbad-beckersberg_34.html?fbclid=IwAR3JZUe_EH5hL1LO0GIoTN
https://www.henstedt-ulzburg.de/naturbad-beckersberg_34.html?ved=2ahUKEwiFisOi1fCNAxVrBdsEHU2AK3UQgU96BAgVEAQ


  

Naturbad Beckersberg [100.00% Relevanz]

zu einem Sprungturm mit einem 1-Meter und einem 3-Meter-Sprungbrett. Auf dem Gelände befinden sich
… und Entgelte: Einzelkarten (je Stück) Erwachsene 3,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. … 1,50
€ Zwölferkarten (je Stück) Erwachsene 30,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. … Stück)
Benutzungsgebühr (Rückgabepfand: 2,00 €) 3,00 € Seiten-Navigation Naturbad Beckersberg …
Beckersbergstraße 34 24558 Henstedt-Ulzburg Tel.: +49 (0)4193 / 75 … Server: isp240.rightvision.de mit
Version: 3.5.40

 - 66.17 kB

  

Naturbad Beckersberg [100.00% Relevanz]

zu einem Sprungturm mit einem 1-Meter und einem 3-Meter-Sprungbrett. Auf dem Gelände befinden sich
… und Entgelte: Einzelkarten (je Stück) Erwachsene 3,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. … 1,50
€ Zwölferkarten (je Stück) Erwachsene 30,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. … Stück)
Benutzungsgebühr (Rückgabepfand: 2,00 €) 3,00 € Seiten-Navigation Naturbad Beckersberg …
Beckersbergstraße 34 24558 Henstedt-Ulzburg Tel.: +49 (0)4193 / 75 … Server: isp240.rightvision.de mit
Version: 3.5.40

https://www.henstedt-ulzburg.de/naturbad-beckersberg_34.html?ved=2ahUKEwiqg67a-
LmGAxWqXfEDHZ8_Be0QgU96BAgYEA0 - 66.49 kB

  

Naturbad Beckersberg [100.00% Relevanz]

zu einem Sprungturm mit einem 1-Meter und einem 3-Meter-Sprungbrett. Auf dem Gelände befinden sich
… und Entgelte: Einzelkarten (je Stück) Erwachsene 3,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. … 1,50
€ Zwölferkarten (je Stück) Erwachsene 30,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. … Stück)
Benutzungsgebühr (Rückgabepfand: 2,00 €) 3,00 € Seiten-Navigation Naturbad Beckersberg …
Beckersbergstraße 34 24558 Henstedt-Ulzburg Tel.: +49 (0)4193 / 75 … Server: isp240.rightvision.de mit
Version: 3.5.40

https://www.henstedt-ulzburg.de/naturbad-
beckersberg_34.html?ved=2ahUKEwjc_s76__CNAxWPbPEDHat4DwAQgU96BAgXEA0 - 66.42 kB

  

https://www.henstedt-ulzburg.de/naturbad-beckersberg_34.html?fbclid=IwAR1K8Gl5wJ7fh-3sBN_OhKo
https://www.henstedt-ulzburg.de/naturbad-beckersberg_34.html?ved=2ahUKEwiqg67a-LmGAxWqXfEDHZ8_Be0QgU96BAgYEA0
https://www.henstedt-ulzburg.de/naturbad-beckersberg_34.html?ved=2ahUKEwjc_s76__CNAxWPbPEDHat4DwAQgU96BAgXEA0


Naturbad Beckersberg [100.00% Relevanz]

zu einem Sprungturm mit einem 1-Meter und einem 3-Meter-Sprungbrett. Auf dem Gelände befinden sich
… und Entgelte: Einzelkarten (je Stück) Erwachsene 3,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. … 1,50
€ Zwölferkarten (je Stück) Erwachsene 30,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. … Stück)
Benutzungsgebühr (Rückgabepfand: 2,00 €) 3,00 € Seiten-Navigation Naturbad Beckersberg …
Beckersbergstraße 34 24558 Henstedt-Ulzburg Tel.: +49 (0)4193 / 75 … Server: isp240.rightvision.de mit
Version: 3.5.40

https://www.henstedt-ulzburg.de/naturbad-
beckersberg_34.html?ved=2ahUKEwjc18OQrYKNAxXH_7sIHZlPAjkQgU96BAgaEAQ - 66.49 kB

  

Naturbad Beckersberg [100.00% Relevanz]

zu einem Sprungturm mit einem 1-Meter und einem 3-Meter-Sprungbrett. Auf dem Gelände befinden sich
… und Entgelte: Einzelkarten (je Stück) Erwachsene 3,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. … 1,50
€ Zwölferkarten (je Stück) Erwachsene 30,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. … Stück)
Benutzungsgebühr (Rückgabepfand: 2,00 €) 3,00 € Seiten-Navigation Naturbad Beckersberg …
Beckersbergstraße 34 24558 Henstedt-Ulzburg Tel.: +49 (0)4193 / 75 … Server: isp240.rightvision.de mit
Version: 3.5.40

https://www.henstedt-ulzburg.de/naturbad-
beckersberg_34.html?ved=2ahUKEwjivMTX65mIAxV1cPEDHXIsEUIQgU96BAgmEAQ - 66.43 kB

  

Naturbad Beckersberg [100.00% Relevanz]

zu einem Sprungturm mit einem 1-Meter und einem 3-Meter-Sprungbrett. Auf dem Gelände befinden sich
… und Entgelte: Einzelkarten (je Stück) Erwachsene 3,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. … 1,50
€ Zwölferkarten (je Stück) Erwachsene 30,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. … Stück)
Benutzungsgebühr (Rückgabepfand: 2,00 €) 3,00 € Seiten-Navigation Naturbad Beckersberg …
Beckersbergstraße 34 24558 Henstedt-Ulzburg Tel.: +49 (0)4193 / 75 … Server: isp240.rightvision.de mit
Version: 3.5.40

https://www.henstedt-ulzburg.de/naturbad-
beckersberg_34.html?ved=2ahUKEwikzp3M7bKHAxWpSfEDHetHAsgQgU96BAgTEA0 - 66.43 kB

  

Naturbad Beckersberg [100.00% Relevanz]

zu einem Sprungturm mit einem 1-Meter und einem 3-Meter-Sprungbrett. Auf dem Gelände befinden sich
… und Entgelte: Einzelkarten (je Stück) Erwachsene 3,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. … 1,50

https://www.henstedt-ulzburg.de/naturbad-beckersberg_34.html?ved=2ahUKEwjc18OQrYKNAxXH_7sIHZlPAjkQgU96BAgaEAQ
https://www.henstedt-ulzburg.de/naturbad-beckersberg_34.html?ved=2ahUKEwjivMTX65mIAxV1cPEDHXIsEUIQgU96BAgmEAQ
https://www.henstedt-ulzburg.de/naturbad-beckersberg_34.html?ved=2ahUKEwikzp3M7bKHAxWpSfEDHetHAsgQgU96BAgTEA0
https://www.henstedt-ulzburg.de/naturbad-beckersberg_34.html?fbclid=IwAR1IrwKFJ8-oCC0xyo2SFBG


€ Zwölferkarten (je Stück) Erwachsene 30,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. … Stück)
Benutzungsgebühr (Rückgabepfand: 2,00 €) 3,00 € Seiten-Navigation Naturbad Beckersberg …
Beckersbergstraße 34 24558 Henstedt-Ulzburg Tel.: +49 (0)4193 / 75 … Server: isp240.rightvision.de mit
Version: 3.5.40

 - 66.27 kB

  

Naturbad Beckersberg [100.00% Relevanz]

zu einem Sprungturm mit einem 1-Meter und einem 3-Meter-Sprungbrett. Auf dem Gelände befinden sich
… und Entgelte: Einzelkarten (je Stück) Erwachsene 3,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. … 1,50
€ Zwölferkarten (je Stück) Erwachsene 30,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. … Stück)
Benutzungsgebühr (Rückgabepfand: 2,00 €) 3,00 € Seiten-Navigation Naturbad Beckersberg …
Beckersbergstraße 34 24558 Henstedt-Ulzburg Tel.: +49 (0)4193 / 75 … Server: isp240.rightvision.de mit
Version: 3.5.40

https://www.henstedt-ulzburg.de/naturbad-
beckersberg_34.html?ved=2ahUKEwjYvMrzrPeGAxVlnf0HHW87A8AQgU96BAgXEBA - 66.35 kB

  

Naturbad Beckersberg [100.00% Relevanz]

zu einem Sprungturm mit einem 1-Meter und einem 3-Meter-Sprungbrett. Auf dem Gelände befinden sich
… und Entgelte: Einzelkarten (je Stück) Erwachsene 3,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. … 1,50
€ Zwölferkarten (je Stück) Erwachsene 30,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. … Stück)
Benutzungsgebühr (Rückgabepfand: 2,00 €) 3,00 € Seiten-Navigation Naturbad Beckersberg …
Beckersbergstraße 34 24558 Henstedt-Ulzburg Tel.: +49 (0)4193 / 75 … Server: isp240.rightvision.de mit
Version: 3.5.40

https://www.henstedt-ulzburg.de/naturbad-
beckersberg_34.html?ved=2ahUKEwiz3aiItcmHAxWkwAIHHX2IGkcQgU96BAgYEBA - 66.35 kB

  

Naturbad Beckersberg [100.00% Relevanz]

zu einem Sprungturm mit einem 1-Meter und einem 3-Meter-Sprungbrett. Auf dem Gelände befinden sich
… und Entgelte: Einzelkarten (je Stück) Erwachsene 3,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. … 1,50
€ Zwölferkarten (je Stück) Erwachsene 30,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. … Stück)
Benutzungsgebühr (Rückgabepfand: 2,00 €) 3,00 € Seiten-Navigation Naturbad Beckersberg …

https://www.henstedt-ulzburg.de/naturbad-beckersberg_34.html?ved=2ahUKEwjYvMrzrPeGAxVlnf0HHW87A8AQgU96BAgXEBA
https://www.henstedt-ulzburg.de/naturbad-beckersberg_34.html?ved=2ahUKEwiz3aiItcmHAxWkwAIHHX2IGkcQgU96BAgYEBA
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Benutzungsgebühr (Rückgabepfand: 2,00 €) 3,00 € Seiten-Navigation Naturbad Beckersberg …
Beckersbergstraße 34 24558 Henstedt-Ulzburg Tel.: +49 (0)4193 / 75 … Server: isp240.rightvision.de mit
Version: 3.5.40

 - 66.17 kB

  

Naturbad Beckersberg [100.00% Relevanz]

zu einem Sprungturm mit einem 1-Meter und einem 3-Meter-Sprungbrett. Auf dem Gelände befinden sich
… und Entgelte: Einzelkarten (je Stück) Erwachsene 3,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. … 1,50
€ Zwölferkarten (je Stück) Erwachsene 30,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. … Stück)
Benutzungsgebühr (Rückgabepfand: 2,00 €) 3,00 € Seiten-Navigation Naturbad Beckersberg …
Beckersbergstraße 34 24558 Henstedt-Ulzburg Tel.: +49 (0)4193 / 75 … Server: isp240.rightvision.de mit
Version: 3.5.40

 - 66.17 kB

  

Naturbad Beckersberg [100.00% Relevanz]

zu einem Sprungturm mit einem 1-Meter und einem 3-Meter-Sprungbrett. Auf dem Gelände befinden sich
… und Entgelte: Einzelkarten (je Stück) Erwachsene 3,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. … 1,50
€ Zwölferkarten (je Stück) Erwachsene 30,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. … Stück)
Benutzungsgebühr (Rückgabepfand: 2,00 €) 3,00 € Seiten-Navigation Naturbad Beckersberg …

https://www.henstedt-ulzburg.de/naturbad-beckersberg_34.html?fbclid=IwAR19m8QOSVg_586rBNpMrI
https://www.henstedt-ulzburg.de/naturbad-beckersberg_34.html?fbclid=IwAR1nsFjP5D3P9c54mhQmWs
https://www.henstedt-ulzburg.de/naturbad-beckersberg_34.html?fbclid=IwAR1VyeN0BVmQKZeNhqtYWKKrRq74vvgcDPnS1XsrWU-B_679otAJrQzb6ro


Beckersbergstraße 34 24558 Henstedt-Ulzburg Tel.: +49 (0)4193 / 75 … Server: isp240.rightvision.de mit
Version: 3.5.40

https://www.henstedt-ulzburg.de/naturbad-beckersberg_34.html?fbclid=IwAR1VyeN0BVmQKZeNhqtY
WKKrRq74vvgcDPnS1XsrWU-B_679otAJrQzb6ro - 65.26 kB

  

Naturbad Beckersberg [100.00% Relevanz]

zu einem Sprungturm mit einem 1-Meter und einem 3-Meter-Sprungbrett. Auf dem Gelände befinden sich
… und Entgelte: Einzelkarten (je Stück) Erwachsene 3,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. … 1,50
€ Zwölferkarten (je Stück) Erwachsene 30,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. … Stück)
Benutzungsgebühr (Rückgabepfand: 2,00 €) 3,00 € Seiten-Navigation Naturbad Beckersberg …
Beckersbergstraße 34 24558 Henstedt-Ulzburg Tel.: +49 (0)4193 / 75 … 00 bis 19:00 Uhr geöffnet.
Wasser:21°C°

 - 64.86 kB

  

Naturbad Beckersberg [100.00% Relevanz]

zu einem Sprungturm mit einem 1-Meter und einem 3-Meter-Sprungbrett. Auf dem Gelände befinden sich
… und Entgelte: Einzelkarten (je Stück) Erwachsene 3,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. … 1,50
€ Zwölferkarten (je Stück) Erwachsene 30,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. … Stück)
Benutzungsgebühr (Rückgabepfand: 2,00 €) 3,00 € Seiten-Navigation Naturbad Beckersberg …
Beckersbergstraße 34 24558 Henstedt-Ulzburg Tel.: +49 (0)4193 / 75 … Server: isp240.rightvision.de mit
Version: 3.5.40

https://www.henstedt-ulzburg.de/naturbad-beckersberg_34.html?fbclid=IwAR3exX4yehxbP6nN2NSohpZ
9rAGsuqszTIKG_QieWrqhATk42rFhcqGlKUQ - 65.26 kB

  

Naturbad Beckersberg [100.00% Relevanz]

zu einem Sprungturm mit einem 1-Meter und einem 3-Meter-Sprungbrett. Auf dem Gelände befinden sich
… und Entgelte: Einzelkarten (je Stück) Erwachsene 3,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. … 1,50
€ Zwölferkarten (je Stück) Erwachsene 30,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. … Stück)
Benutzungsgebühr (Rückgabepfand: 2,00 €) 3,00 € Seiten-Navigation Naturbad Beckersberg …
Beckersbergstraße 34 24558 Henstedt-Ulzburg Tel.: +49 (0)4193 / 75 … Server: isp240.rightvision.de mit
Version: 3.5.40

https://www.henstedt-ulzburg.de/naturbad-beckersberg_34.html?fbclid=IwAR2WKCIrpLnMGNF2xkr6iv
https://www.henstedt-ulzburg.de/naturbad-beckersberg_34.html?fbclid=IwAR3exX4yehxbP6nN2NSohpZ9rAGsuqszTIKG_QieWrqhATk42rFhcqGlKUQ
https://www.henstedt-ulzburg.de/naturbad-beckersberg_34.html?fbclid=IwAR1NUrhIrEfaZYHGoAWn_


https://www.henstedt-ulzburg.de/naturbad-beckersberg_34.html?fbclid=IwAR1NUrhIrEfaZYHGoAWn_ -
64.85 kB

  

Naturbad Beckersberg [100.00% Relevanz]

zu einem Sprungturm mit einem 1-Meter und einem 3-Meter-Sprungbrett. Auf dem Gelände befinden sich
… und Entgelte: Einzelkarten (je Stück) Erwachsene 3,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. … 1,50
€ Zwölferkarten (je Stück) Erwachsene 30,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. … Stück)
Benutzungsgebühr (Rückgabepfand: 2,00 €) 3,00 € Seiten-Navigation Naturbad Beckersberg …
Beckersbergstraße 34 24558 Henstedt-Ulzburg Tel.: +49 (0)4193 / 75 … Server: isp240.rightvision.de mit
Version: 3.5.40

 - 64.88 kB

  

Naturbad Beckersberg [100.00% Relevanz]

zu einem Sprungturm mit einem 1-Meter und einem 3-Meter-Sprungbrett. Auf dem Gelände befinden sich
… und Entgelte: Einzelkarten (je Stück) Erwachsene 3,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. … 1,50
€ Zwölferkarten (je Stück) Erwachsene 30,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. … Stück)
Benutzungsgebühr (Rückgabepfand: 2,00 €) 3,00 € Seiten-Navigation Naturbad Beckersberg …
Beckersbergstraße 34 24558 Henstedt-Ulzburg Tel.: +49 (0)4193 / 75 … :00 bis 19:00 Uhr geöffnet.
Wasser:21°C°

 - 64.88 kB

  

Naturbad Beckersberg [100.00% Relevanz]

zu einem Sprungturm mit einem 1-Meter und einem 3-Meter-Sprungbrett. Auf dem Gelände befinden sich
… und Entgelte: Einzelkarten (je Stück) Erwachsene 3,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. … 1,50
€ Zwölferkarten (je Stück) Erwachsene 30,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. … Stück)
Benutzungsgebühr (Rückgabepfand: 2,00 €) 3,00 € Seiten-Navigation Naturbad Beckersberg …
Beckersbergstraße 34 24558 Henstedt-Ulzburg Tel.: +49 (0)4193 / 75 … :00 bis 19:00 Uhr geöffnet.
Wasser:21°C°

https://www.henstedt-ulzburg.de/naturbad-beckersberg_34.html?fbclid=IwAR3zA5B6Et_qx6PCjs6mWls
https://www.henstedt-ulzburg.de/naturbad-beckersberg_34.html?fbclid=IwAR0ujteNJaOZm3APOXzIErO
https://www.henstedt-ulzburg.de/naturbad-beckersberg_34.html?fbclid=IwAR2KVA3Dz2VT_BMpr_5ew


 - 64.85 kB

  

Naturbad Beckersberg [100.00% Relevanz]

zu einem Sprungturm mit einem 1-Meter und einem 3-Meter-Sprungbrett. Auf dem Gelände befinden sich
… und Entgelte: Einzelkarten (je Stück) Erwachsene 3,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. … 1,50
€ Zwölferkarten (je Stück) Erwachsene 30,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. … Stück)
Benutzungsgebühr (Rückgabepfand: 2,00 €) 3,00 € Seiten-Navigation Naturbad Beckersberg …
Beckersbergstraße 34 24558 Henstedt-Ulzburg Tel.: +49 (0)4193 / 75 … Server: isp240.rightvision.de mit
Version: 3.5.40

 - 64.88 kB

  

III. Nachtragssatzung zur Satzung über die Erhebung von Gebühren für die Benutzung des
Naturbades Beckersberg [50.00% Relevanz]

Schleswig-Holstein in der Fassung vom 28.02.2003 (GVOBl. Schl.-H. S. 57), sowie der §§ 1 Abs. 1, …
durch die Gemeindevertretung vom 25.03.2025 folgende III. Nachtragssatzung erlassen: I … : 1.
Einzelkarten (je Stück) 1.1 Erwachsene 3,00 € 2. Zwölferkarten (je Stück) 2.1 Erwachsene … 30,00 € 3.
Saisonkarten (je Stück) 3.1 Erwachsene 45,00 € II. Inkrafttreten Diese III … Server: isp240.rightvision.de
mit Version: 3.5.40 Browser-Update.org, Startseite der Gemeinde … für Schleswig-Holstein in der
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